- 1 -

名寄市児童クラブ住所変更届

令和７年 ６月２５日

名寄市教育委員会 様

住所 名寄市西６条南１２丁目５５番地

保護者

氏名 名 寄 伸 介

自宅の住所が下記のとおり変更となりましたので、お届けいたします。

利 用 児 童

氏 名 名 寄 杏 樹
男

女
学年 １ 年 組

氏 名
男

女
学年 年 組

氏 名
男

女
学年 年 組

利用クラブ名

（ 該 当 に ☑ ）
☑名寄市南児童クラブ □名寄市風連児童クラブ □名寄市東児童クラブ

変更後住所

〒０９６－００１６

名寄市西６条南１２丁目７７７番地

変更年月日 令和 ７ 年 ７ 月 １ 日

備 考

記 入 例